1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BẢO LINH

Số:          /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày         tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng xét tuyển

Người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động

không chuyên trách ở xóm, tổ dân phố; số lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức

chi bồi dưỡng đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Hướng dẫn số 13/HD-SNV-SNNPTNT ngày 21/02/2022 của sở Nội

vụ, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thái Nguyên về việc thực hiện

Nghị quyết số 20/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Thái Nguyên, quy định chính sách hỗ trợ lực lượng nhân viên, cộng tác viên thú

y cơ sở trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Thông báo số 08/TB-UBND ngày 08/01/2024 của UBND xã Bảo

Linh về việc tuyển dụng nhân viên thú y và cộng tác viên thú y;

Theo đề Nghị của công chức Văn phòng Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách

xã Bảo Linh gồm các ông, bà có tên sau như sau.

1. Ông Hoàng Văn Trường - Chủ tịch UBND xã; Chủ tịch hội đồng

2

2. Ông Hoàng Văn Đại - Phó chủ tịch UBND; Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ông Trần Văn Thanh - Chủ tịch UB. MTTQ; Thành viên

4. Ông Lường Ngọc Minh - Chủ tịch Hội CCB; Thành viên

5. Bà Hoàng Thị Hằng - Công chức văn phòng Thống kê; Thành viên

Mời tham gia Hội đồng xét tuyển

1. Ông Ma Khánh tập - Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã

2. Ông Lưu Văn Cảnh - Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ

3. Ông Hoàng Văn Ngoan - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã

Điều 2. Hội đồng xét tuyển Người hoạt động không chuyên trách xã, thực

hiện xét tuyển theo Hướng dẫn số 13/HD-SNV-SNNPTNT ngày 21/02/2022 của

sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thái Nguyên về việc thực

hiện Nghị quyết số 20/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Thái Nguyên, quy định chính sách hỗ trợ lực lượng nhân viên, cộng tác viên

thú y cơ sở trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Kết thúc tuyển chọn, xác định người trúng tuyển; Hội đồng xét tuyển phải

báo cáo kết quả và đề nghị bằng văn bản cho UBND xã biết để  phê duyệt kết quả

trúng tuyển và ra Quyết định công nhận chức danh không chuyên trách xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Như Điều :3

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:42:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:04:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:04:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:06:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!